vôle. 

Článok IV. 

Poskytovanie finančných prostriedkov 

(1) Poskytovateľ finančných prostriedkov sa zaväzuje  poskytnúť prijímateľovi finančných 

prostriedkov v roku 2024 finančné prostriedky na mzdy a prevádzku v úhrnnej výške:      

108 000,00 € / kalendárny rok (slovom: Jednostoosemtisíc eur na kalendárny rok). 

Poskytovateľ finančných prostriedkov si svoju povinnosť vo výške 1/12 úhrnnej sumy 

podľa predchádzajúcej vety splnil v mesiaci január 2024, pred uzatvorením tejto zmluvy 

prevodom na účet prijímateľa finančných prostriedkov.